
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО Г()СУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 17 маша 202| г.

Рассмотрение кипшидатур для избрання представнтшями
Волгоградской областной Щиы в квалификационную коииссию
адвокатской "мяты Волгоградскойм'пят

Рассмотрев кандидатуры для избрания прелсгавичелями Вопгпградской
областной Думы в квалификацивиную комиссию адвокатский палаты
Волгоградской области, комитет решил:

рекомендовать Волгоярадской областной Ду мс и )брзх ь

представителями Волгоградской пблвстной Думы и квалификационную
комиссшо адвокатской палаты Волгоптшдской области:

Демидову ‚ директора государственные казенного
Оксану Анптопьсвну учреждения Волгоградский области

"Госудирствепное юридическое бюро
Волгоградской облас | и";

Ненишеву - начальника ошсла правовой кадрпвой
Ечену Андреевну и документацишшой работы

государственнпго казенного учреждения
"Центр развития и аргинишшюннк»
аналитически!о сопровождения сбрачонапия
Волгоградской области”:

ч

Председатель комитета @ М.В(трук


